

Žemės ūkio veiklą vykdančių asmenų privalomojo sveikatos draudimo įmokos 2011 metais

Žemės ūkio veiklą vykdančys gyventojai, kurių žemės ūkio valdos (ūkio) ekonominis dydis	Mokėjimo tarifas ir bazė	Sumokėjimo terminas	Lengvatos	Kam ir koku kodu mokėti
yra ne didesnis kaip 2 EDV	3 proc. nuo minimalios mėnesinės algos (MMA) (24 Lt/mėn.)	Kartą per mėnesį, ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio paskutinės dienos.	Galima įmokų nemokėti, jeigu gyventojas apsidraudęs kitoje draudžiamųjų privalomojo sveikatos draudimo kategorijoje (įskaitant apdraustusius valstybės lėšomis).	Valstybinei mokesčių inspekcijai, įmokos kodas 1791
yra didesnis kaip 2 EDV, bet mažesnis kaip 4 EDV (nepriklausomai nuo to, ar jie yra ar nėra PVM mokėtojai)	9 proc. nuo MMA (72 Lt/mėn.)	Kartą per mėnesį, ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio paskutinės dienos.	Galima įmokų nemokėti, jeigu gyventojas apsidraudęs kitoje draudžiamųjų privalomojo sveikatos draudimo kategorijoje (įskaitant apdraustusius valstybės lėšomis).	Valstybinei mokesčių inspekcijai, įmokos kodas 1921
yra lygus arba didesnis nei 4 EDV, tačiau kurių pajamos iš veiklos nėra apmokestinamos gyventojų pajamų mokesčiu, t.y. asmenys nėra PVM mokėtojai	9 proc. nuo MMA (72 Lt/mėn.)	Kartą per mėnesį, ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio paskutinės dienos.	Informaciją ruošia SODRA.	Fondo valdybos teritoriniam skyriui (SODRAI), įmokos kodas 314
yra lygus ar didesnis nei 4 EDV ir kurių pajamos iš veiklos yra apmokestinamos gyventojų pajamų mokesčiu, t.y. asmenys yra PVM mokėtojai	9 proc. žemės ūkio veiklos apmokestinamųjų pajamų (neatėmus privalomojo sveikatos draudimo ir valstybinio socialinio draudimo įmokų) suma, tačiau ne mažesnė negu 12 minimaliųjų mėnesinių algų ir ne didesnė negu 12 Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintų einamųjų metų draudžiamųjų pajamų dydžių suma per metus (t. y. ne mažesnė nei 800 Lt x 12 = 9600 Lt ir ne didesnė nei 1170 Lt x 12 = 14040 Lt).	9 proc. nuo jų pačių pasirinktos sumos, bet ne mažesnės nei MMA (72 Lt) ir ne didesnės kaip einamųjų metų draudžiamosios pajamos per mėnesį (105,3 Lt), kartą per mėnesį, ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio paskutinės dienos. Nuo pajamų metinės sumos įmokos (sumokėtų ir mokėtinų įmokų skirtumas) sumokamos iki metinės pajamų mokesčio deklaracijos pateikimo Valstybinei mokesčių inspekcijai termino paskutinės dienos (t. y. iki kitų metų gegužės mėn. 1 dienos).	Informaciją ruošia SODRA.	Fondo valdybos teritoriniam skyriui (SODRAI), įmokos kodas 314

